ﬁ S4 - Schaumseifen System

Think ahead.

Tork milde Schaumseilfe

Artikel 520501
1 System S4
r Anzahl der Beziige 2500
ﬁ_;.u- Erscheinungsbild WeilRer Schaum
. =
Duft Frischer Duft
i - =

Volumen 1000 ml

Farbe Transparent

Bieten Sie hochwertige Pflege flr normale und trockene Haut.
Tork milde Schaumseife zeichnet sich aus durch ihren frischen Duft
und ihre feuchtigkeitsspendenden und regenerierenden
Inhaltsstoffe. Sie bildet einen weichen, cremigen Schaum fir ein
sanftes Handewaschen. Sie passt in die Tork Spender fur
Schaumseife, die einfach zu bedienen sind und allen Benutzern
eine gute Handehygiene ermdglichen.

Bis zu 50 % Verbrauchsreduzierung ohne
Kompromisse bei der Handewaschleistung

Zertifizierte, muhelose Wartung und
instinktives Nachfullen in weniger als 10
Sekunden

Hygienisch: Ein versiegelter Flakon mit
einer Einwegpumpe verringert das Risiko
einer Kreuzkontamination

Flakon ist recyclingfahig und fallt in sich
zusammen, um das Abfallvolumen zu
verringern

Mild parfumiert und mit
feuchtigkeitsspendenden und
rlckfettenden Inhaltsstoffen, pflegen die
Haut.

www.tork.de
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Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

Verbrauchseinheit
7322540507522
1

240 mm
92 mm
92 mm
2.03dm3
10349
1099.5g

Plastic bottle

Transporteinheit
7322540507539
6

6

265 mm

196 mm

290 mm

15.06 dm3

6.2 kg

6.9kg

Carton

7322540528312
480

480

1475 mm

800 mm

1200 mm
1.2m3

496.32 kg
548.96 kg

S4 - Schaumseifen System

Ahnliche Produkte

520701

Produktzertifikate

f€
Eu\\f:‘

Eeolabel

Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany
GmbH

Sandhofer StralRe 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mail: torkmaster@essity.com



S4 - Schaumseifen System

Technische Daten

Inhaltsstoffe Aqua, Glycerin, Sodium Laureth Sulfate, Sodium Cocoamphoacetate, Sodium Lauroyl Glutamate, Citric
Acid, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Parfum, Propylene Glycol, Hydrogenated Palm Glycerides
Citrate, Tocopherol, Phenoxyethanol, Benzoic Acid, Tatrasodium Iminodisuccinate

pH =5
Verwendungsmethode Seife auf die nassen Hande auftragen, aufschdumen, abspulen und griindlich abtrocknen.
Haltbarkeit Das Verfallsdatum liegt 36 Monate nach dem Herstellungsdatum und ist auf der Innen- und

AuRenverpackung aufgedruckt. Lagerung in einem Transportbehalter bei 0 bis 30 °C.

Einhaltung gesetzlicher Vorschriften | Die unter der Marke Tork vertriebenen kosmetischen Seifen werden in Ubereinstimmung mit der ,Guten
Herstellungspraxis“ (GMP) hergestellt. Das Produkt wurde laut Artikel 10 der Kosmetikverordnung (EG)
Nr. 1223/2009 auf seine Sicherheit getestet. Es gilt als sicher fur die menschliche Gesundheit bei
normaler oder zweckmaRiger Verwendung. Es ist keine nennenswerte Gefahr fiir die Gesundheit von
Mensch und Umwelt zu erwarten. Die Seife entspricht den EU-Vorschriften fur Tierversuche. Das
Produkt stimmt mit der REACH-Verordnung EG/1907/2006 und deren Anderungen iiberein. Nach den
Artikeln 13 und 16 der Verordnung (EG) Nr. 1223/2009 des Europaischen Parlaments und des Rates
Uber kosmetische Produkte wurden die Produkte dem CPNP gemeldet. CPNP-Notifizierungsnr.:

1540580

Zertifikate ISO 22716 (GMP)ISO 9001 & 13485 (Qualititsmanagementsystem)ISO 14001
(Umweltmanagementsystem)EU Ecolabel Lizenznummer (SE/030/02)

Sicherheitsdatenblatt Sicherheitsinformationsblatt auf Tork Webseite erhéltlich

Produkttest Dermatologischer Test: Die Ergebnisse der Patch-Tests (48 Stunden) wurden von einem externen

Dermatologen validiert,
um die ,Reizungsfreiheit* des Produktes zu bestétigen.
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und Gesundheitsunternehmen

%?égﬁ essity Essity ist ein global fithrendes Hygiene- www.tork.de



